



Everbridge Denmark ApS

c/o Azets Insight A/S
Lyskær 3 CD
2730 Herlev

CVR-nr. 28282885

Årsrapport for 2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. august 2020

Jaime Wallace Ellertson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Everbridge Denmark ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Everbridge Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 12. august 2020

Direktion

Jaime Wallace Ellertson
Direktør

Bestyrelse

Jaime Wallace Ellertson
Formand

Francisco Jaiver Fernandez Colado
Medlem

Everbridge Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Everbridge Denmark ApS c/o Azets Insight A/S Lyskær 3 CD 2730 Herlev
Telefon	48163700
CVR-nr.	28282885
Stiftelsesdato	18. november 2004
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jaime Wallace Ellertson Francisco Jaiver Fernandez Colado
Direktion	Jaime Wallace Ellertson, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge dataløsninger, datasystemer og dertil forbundne konsulenttydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.059.941, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.557.880, og en egenkapital på kr. 2.751.432.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Everbridge Denmark ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af ydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til underleverandører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Regnskabsposten omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Everbridge Denmark ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.253.291	1.859.343
Personaleomkostninger	1	-872.599	-472.077
Driftsresultat		1.380.692	1.387.266
Andre finansielle indtægter		4.711	2
Andre finansielle omkostninger		-23.688	-27.505
Resultat før skat		1.361.715	1.359.763
Skat af årets resultat		-301.774	-303.690
Årets resultat		1.059.941	1.056.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.059.941	1.056.073
Resultatdisponering		1.059.941	1.056.073

Everbridge Denmark ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver		5.500	5.500
Anlægsaktiver		5.500	5.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.099	336.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		483.429	25.842
Tilgodehavender		1.129.528	362.042
Likvide beholdninger		2.422.852	2.120.586
Omsætningsaktiver		3.552.380	2.482.628
Aktiver		3.557.880	2.488.128

Everbridge Denmark ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.151.432	1.091.491
Egenkapital		2.751.432	1.691.491
Anden gæld		22.363	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	22.363	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.216	215.487
Selskabsskat		313.863	267.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420.006	313.273
Kortfristede gældsforpligtelser		784.085	796.637
Gældsforpligtelser		806.448	796.637
Passiver		3.557.880	2.488.128
Nærtstående parter	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	860.020	470.219
Andre omkostninger til social sikring	12.579	1.858
	<u>872.599</u>	<u>472.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	22.363	0	0
	<u>22.363</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Nærtstående parter

Den koncern, i hvilken denne årsrapport er konsolideret, er Unified Messaging Systems AS. Den registrerede adresse for Unified Messaging Systems AS er Sandakerveien 138 0484 Oslo, Norge.